CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG
i5Tc2t

Ofício n.° 5/CPI
Unaí (MG), 8 de junho de 2015.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que sejam intimados, via
mandado, os servidores municipais do Setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Unaí, quais
sejam: Elivania Costa Pinto, CPF 057.270.776-21, Marcelo Lepesqueur Torres, CPF 489.214.406-
15 e Antônio Carlos Martins Ferreira, CPF 339.246.786-34 para comparecerem na Sede do Poder
Legislativo, localizada na Av. José Luiz Adjuto, n.° 117, no dia 17 de junho de 2015, às 13h00mim,
afim de prestarem depoimento perante a Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída pela
Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015.

Solicito ainda que comunique, através de ofício, ao chefe da repartição onde os
servidores estão lotados, o Senhor Telmo Ribeiro de Melo, Superintendente Administrativo de
Licitações e Patrimônio, bem como ao Prefeito Dclvito Alves, informando o dia e a hora que os
intimados irão comparecer para prestarem depoimento.

Atenciosamente,

/7t'e
DOR A 	COELHO

Presidente da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1